PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA
         CNPJ 95.685.798/0001-69

         AV. ANACLETO BUENO DE CAMARGO, 825 – CENTRO
         84345-000 – VENTANIA – PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2017

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor ANTONIO HELLY SANTIAGO no uso de
suas atribuições, torna público aos interessados, nos termos do Anexo I – Cronograma do PSS constante no Edital nº
001/2017 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 da Prefeitura Municipal de Ventania, que CONVOCA, os
aprovados abaixo relacionados para comparecerem na Secretaria de Recursos Humanos no prazo de 05 (cinco) dias
a partir da data de publicação deste edital, para serem contratados:

           TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nº INSC. NOME CLASSIFICAÇÃO

010 Juliana Aparecida Nunes Bittencourt 6ª
026 Harmestron Renaut 7ª
032 Joelma Diniz Ciompela 8ª
006 Elaine Cassia Luiz 9ª
009 Pamela Cristine Almeida Sampaio 10ª

Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania,em  01 de junho de 2017.

Antônio Helly Santiago
Prefeito Municipal

PUBLICADO – DIA 02/06/2017 –
JORNAL DIÁRIO DOS CAMPOS
– EDIÇÃO 33102 – PAG. 5C